
  

         
 

                      

 

  
    
                           

                                                      GAL DELL’ALTA MARCA TREVIGIANA 

                             Villa Brandolini - Solighetto - Via Roma, 4 – 31053 Pieve di Soligo www.galaltamarca.tv.it  

                    Tel. 0438/82084  e-mail: segreteria@galaltamarca.it Cod fisc e P.iva 04212070264 

 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE  

 
Numero e  

 data  

N. 7 DEL 28 MAGGIO 2024 

 

PROGRAMMA 
COMPLEMENTO REGIONALE PER LO SVILUPPO RURALE DEL PIANO 

STRATEGICO NAZIONALE DELLA PAC 2023-2027.  

PROGETTO 
INTERVENTO SRG06 LEADER  

– ATTUAZIONE STRATEGIE DI SVILUPPO LOCALE 

CUP B28H23015010007 

Oggetto CANONE MANTENIMENTO DOMINIO GAL WORKUP 

 

IL PRESIDENTE 

 

• vista la delibera n. 39 del 06.12.2022 con la quale il Consiglio di Amministrazione del GAL ha approvato il 

mantenimento del sito www.galaltamarca.it con il medesimo dominio presso la società WORKUP srl di 

Bassano del Grappa (VI) ora appartenente al gruppo Neoesperience; 

• considerato che per esigenze di controllo delle Autorità regionali il precedente sito deve rimane consultabile 

attraverso il link posizionato dentro il nuovo sito www.galaltamarca.tv.it; 

• vista la richiesta di preventivo del 28.05.2024 e la successiva offerta da parte di Workup Neoesperience da cui 

emerge una spesa di 100,00 euro (cento//00). 

• preso atto che per tale servizio l’Ufficio del GAL ha effettuato le verifiche on line del rispetto degli art.80 

tramite l’accesso al sito ANAC Sezione “Annotazioni riservate” e della regolarità INPS tramite DURC; 

• stabilita congrua la spesa anche in considerazione del vincolo dei codici sorgenti; 

• visto che con delibera del Consiglio di Amministrazione n.51 del 22.12.2023 è stato individuato il 

Responsabile Amministrativo del GAL Dott. Flaviano Mattiuzzo quale RUP per tutte le procedure di 

acquisizione di beni e servizi necessari a dare attuazione al PSL dal GAL 2023-2027 “A.M.A”; 

• considerato che il GAL deve procedere nell’affidamento degli incarichi all’applicazione del D.lgs. 31 marzo 

2023, n. 36 che ha approvato il nuovo Codice degli Appalti a decorrere dal 01.01.2024; 

• vista la modalità dell’affidamento diretto ai sensi dell’art.50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023; 

• considerato che si tratta di un incarico con valore inferiore a 5.000 euro, pertanto non è necessario utilizzare la 

procedura telematica del M.E.P.A ma acquisito il CIG si può procedere all’affidamento diretto e che trattandosi 

di affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 euro è possibile derogare al principio di rotazione (art. 40 

comma 6 D.lgs n.36/2023);  

• visti i requisiti di necessità ed urgenza al fine di non oscurare il sito del GAL www.galaltamarca.it; 

• visto lo Statuto del Gruppo di Azione Locale dell’Alta Marca Trevigiana; 

 

Tutto ciò premesso, per le motivazioni tecniche ed economiche sopra riportate: 

 

DECRETA 

 

1. di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di aggiudicare, con la modalità dell’affidamento diretto ai sensi dell’art.50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 

36/2023 l’incarico alla ditta WORKUP Neoesperience SPA di Bassano del Grappa (VI) P.Iva 02792030989 

per il mantenimento del dominio del precedente sito del GAL www.galaltamarca.it 

3. di approvare la spesa di 100,00 euro più iva che trova copertura all’interno del budget per la comunicazione 

previsto dal PSL 2023-2027 del GAL - Intervento SRG 06 AZIONE B categoria di spesa B.2 Animazione e 

comunicazione; 

http://www.galaltamarca.tv.it/
mailto:segreteria@galaltamarca.it
http://www.galaltamarca.it/
http://www.galaltamarca.tv.it/
http://www.galaltamarca.it/
http://www.galaltamarca.it/


  

         
 

                      

 

  
    
                           

                                                      GAL DELL’ALTA MARCA TREVIGIANA 

                             Villa Brandolini - Solighetto - Via Roma, 4 – 31053 Pieve di Soligo www.galaltamarca.tv.it  

                    Tel. 0438/82084  e-mail: segreteria@galaltamarca.it Cod fisc e P.iva 04212070264 

 

 

 

4. di liquidare, su presentazione di regolare fattura, la somma pattuita come da preventivo; 

5. informare del presente Decreto il Consiglio di Amministrazione alla prossima seduta; 

6. di dare immediata esecutività al presente Decreto. 

  

   IL PRESIDENTE 

              Giuseppe Carlet   

 

http://www.galaltamarca.tv.it/
mailto:segreteria@galaltamarca.it

